檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106 台北市和平東路二段106號11樓

聯絡人：劉冠暐

電話：(02)6631-6767

傳 真：(02)6631-6789

電子郵件：guanweiliu@iii.org.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年6月11日

發文字號：(102)資數字第1021002873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：F1英語線上夏令營ＤＭ(1021002873A-0-0.PDF)

主旨：歡迎　貴校推薦學生參與中華民國數位學習學會主辦之「

F1英語線上夏令營」，敬請協助公告。

說明：

一、中華民國數位學習學會（Association of E-Learning, A

EL），係於民國84年籌備成立之學術團體，目的為凝聚數

位學習領域能量，提供數位學習應用推廣、國內外交流的

平台，舉辦及參與國內外各項普及數位學習應用之活動，

推廣數位學習應用之觀念，促進相關合作事宜，進行數位

學習有關之學術研究及技術發展等，並執行教育部委託「

數位學習白皮書規劃專案」(2010)與「資訊與科技教育白

皮書專案」(2012)計畫，深受教育部肯定。學會網址：ht

tp://www.ael.org.tw/content/purpose。

二、為培養國中小學童英語學習興趣，及因應國中會考加考英

語聽力，特別設計以常用字詞學習、線上測驗結合趣味益

智遊戲的方式，瞭解學童在校學習成果，展現其英語聽、

讀、寫的能力，並希冀透過團體競賽，建立其自信心與榮

譽感，激發語言學習興趣及潛能，幫助提升競爭力，特於

5

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2013年暑期辦理「F1英語線上夏令營」（簡稱本活動，F1

為Formosa One，代表環台一周參與英語線上夏令營），

詳細資訊請參考附件檔案。活動網址：http://www.ifc.or

g.tw/OnlineEngCamp/。

三、本活動相關單位：主辦單位-中華民國數位學習學會執行

單位-音象網路科技、中華民國兒童教育關懷協會。

四、活動期間：102年6月2日-6月29日公開測試免費、6月30日

-8月31日費用為499元。

五、本活動備有彩色雙面ＤＭ，可供　貴校免費索取，方便老

師與家長溝通，以利家長了解活動內容，並同意及協助學

生們參與本活動。　貴校老師只需撥打「活動說明申請專

線」說明相關資料（學校縣市與名稱／收件老師姓名／學

生人數），我們將儘快寄送到　貴校，確保家長/學生掌

握活動詳細內容。

六、本活動未盡事宜，請逕洽中華民國兒童教育關懷協會，活

動說明申請專線：(04) 37000651，服務時間：早上九點

到晚間六點，中午十二點到下午一點休息。

正本：臺北市國小、臺北市國中、臺中市國小、臺中市國中、臺南市國小、臺南市國中

、基隆國小、基隆國中、桃園國小、桃園國中、苗栗國小、苗栗國中、彰化國小

、彰化國中、南投國小、南投國中、雲林國小、雲林國中、嘉義國小、嘉義國中

副本： 2013-06-11
14:26:44